Ebü'I-Musabbih Abdurrahman
(b. Abdillah) b. Haris

(ö. 83/702)

Ernevii er devri· Arap şairi.

Aslen Yemenli Cüşem kabilesinin Hem
dan kolundan olup 30 (650) yıllarında

Küfe'de doğdu. Önceleri bir müddet kı
raat ve fıkıhla meşgul olduysa da son
radan kendini tamamen şiire verdi ve
bu sahada meşhur oldu. Ünlü muhad
dis Şa'bfnin hem eniştesi hem de kayın
biraderidir. Haccac'ın 61 (680-81) yılın

da Deylemiler'e karşı gönderdiği orduya
o da katıldı ve esir düştü. Yanında esir
olarak bulunduğu Deylemi'nin kızı ona
aşık olunca oradan kaçırarak hürriyeti
ne kavuşturdu. A'şa daha sonra doğu
taraflarına sefere çıkan orduya katıla

rak Afganistan'ın güneyindeki Mukran'a.